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CAMPEONATO AUTONÓMICO ALEVÍN VERANO 2025 -43 Jocs Esportius C.V.-
Elda, 21 - 22/6/2025

Prueba 12 Fem., 200m Estilos Alevín Femenino
21/06/2025 - 17:11 Resultados
Mejor Marca Autonómica  13 2:26.74 ARTIGAS, MARIA PONTEVEDRA 01/07/2013
Mejor Marca Autonómica  12 2:36.19 ARTIGAS FERNANDEZ, MARIA CASTELLON 01/07/2012

Clasificación AN Tiempo Puntos

Alevín Femenino 12 AÑOS

1. CUECOS LUQUE, Laia 13 C.N. Vila-Real 2:50.53 12,00
50m: 36.92 36.92 100m: 1:21.97 45.05 150m: 2:14.64 52.67 200m: 2:50.53 35.89

2. ESPUCH ANTON DE MATAMOROS, Belen13 C.N. San Vicente 2:51.28 10,00
50m: 35.68 35.68 100m: 1:20.85 45.17 150m: 2:11.90 51.05 200m: 2:51.28 39.38

3. AYALA ORELLANA, Lady Sophia 13 C.N. Piscis-Mislata 3:00.26 3,00
50m: 39.17 39.17 100m: 1:26.28 47.11 150m: 2:20.56 54.28 200m: 3:00.26 39.70

4. VELERT LISARDE, Nerea 13 C. Valenciano 3:00.61 2,00
50m: 41.02 41.02 100m: 1:26.64 45.62 150m: 2:19.43 52.79 200m: 3:00.61 41.18

5. GONZALEZ GASPARI, Clara 13 Cst-Cst Costa Azahar 3:00.90 1,00
50m: 39.07 39.07 100m: 1:25.59 46.52 150m: 2:19.08 53.49 200m: 3:00.90 41.82

6. GIMENEZ JULIAN, Marta 13 Club Deportivo Nados Castellon 3:03.08 -
50m: 40.81 40.81 100m: 1:28.69 47.88 150m: 2:21.64 52.95 200m: 3:03.08 41.44

7. TERESI NAANA, Sirin 13 C.N. Riba-Roja 3:05.31 -
50m: 41.00 41.00 100m: 1:29.95 48.95 150m: 2:25.04 55.09 200m: 3:05.31 40.27

8. LARA BAHAMONDE, Bianca 13 Club Natació Ondara 3:07.07 -
50m: 43.09 43.09 100m: 1:31.10 48.01 150m: 2:26.69 55.59 200m: 3:07.07 40.38

9. SILLAS IZQUIERDO, Ana Maria 13 C.N. Piscis-Mislata 3:08.78 -
50m: 46.14 46.14 100m: 1:34.23 48.09 150m: 2:28.66 54.43 200m: 3:08.78 40.12

10. GARCIA-SERRADO UDI, Jimena 13 C.N. Tenis Elche 3:08.84 -
50m: 42.58 42.58 100m: 1:32.38 49.80 150m: 2:26.66 54.28 200m: 3:08.84 42.18

11. ESCRIG TUMOVA, Adriana 13 C.N. Piscis-Mislata 3:09.63 -
50m: 40.97 40.97 100m: 1:30.35 49.38 150m: 2:29.93 59.58 200m: 3:09.63 39.70

12. GRAFIA CHOVER, Claudia 13 C. Valenciano 3:10.08 -
50m: 47.55 47.55 100m: 1:33.11 45.56 150m: 2:30.40 57.29 200m: 3:10.08 39.68

13. PEREZ GOMEZ, Maria 13 Club Natacion C.M.D. Horadada 3:11.76 -
50m: 46.19 46.19 100m: 1:33.57 47.38 150m: 2:29.44 55.87 200m: 3:11.76 42.32

14. JIMENEZ- MENA MARI, Estela 13 C. Sirenas Catarroja 3:11.93 -
50m: 45.98 45.98 100m: 1:33.80 47.82 150m: 2:31.45 57.65 200m: 3:11.93 40.48

15. MARCO SORIANO, Irene 13 C.N. Ferca-San Jose 3:11.94 -
50m: 41.13 41.13 100m: 1:29.01 47.88 150m: 2:30.89 1:01.88 200m: 3:11.94 41.05

16. GARCIA SISTERNES, Vera 13 C.N. La Costera 3:12.61 -
50m: 44.49 44.49 100m: 1:38.97 54.48 150m: 2:29.86 50.89 200m: 3:12.61 42.75

17. VAYA IRANZO, Paula 13 C.N. Ferca-San Jose 3:13.30 -
50m: 49.43 49.43 100m: 1:37.71 48.28 150m: 2:30.76 53.05 200m: 3:13.30 42.54

18. FERRIOL VIDAL, Nuria 13 C. Valenciano 3:14.26 -
50m: 48.54 48.54 100m: 1:38.01 49.47 150m: 2:33.03 55.02 200m: 3:14.26 41.23
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CAMPEONATO AUTONÓMICO ALEVÍN VERANO 2025 -43 Jocs Esportius C.V.-
Elda, 21 - 22/6/2025

Prueba 12, Fem., 200m Estilos, Alevín Femenino 12 AÑOS

Clasificación AN Tiempo Puntos

19. CRUZ MARTIN, Daniela 13 C.N.A Morvedre 3:16.06 -
50m: 47.47 47.47 100m: 1:36.20 48.73 150m: 2:32.91 56.71 200m: 3:16.06 43.15

20. MENDOZA ALBUIXECH, Carme 13 C.N. La Costera 3:20.61 -
50m: 46.56 46.56 100m: 1:36.51 49.95 150m: 2:35.54 59.03 200m: 3:20.61 45.07

21. GARCIA MARTIN, Marta 13 Club Atlético Montemar 3:21.23 -
50m: 50.44 50.44 100m: 1:40.00 49.56 150m: 2:37.07 57.07 200m: 3:21.23 44.16

DSQ JIMENEZ ROCHA, Valeria 13 C.N. Delfin -
DSQ SANCHEZ DE BENAVIDES, Andrea 13 C.N. Moncada -
DSQ CARBALLO INTURIAS, Julieta 13 C.N. Vila-Real -

Alevín Femenino 13 AÑOS

1. BONDARENKO SOLTS, Sofia 12 Club Natacion C.M.D. Horadada 2:38.98 19,00
50m: 34.22 34.22 100m: 1:17.15 42.93 150m: 2:04.42 47.27 200m: 2:38.98 34.56

2. GARCIA LUQUE, Marta 12 Club Deportivo Nados Castellon 2:41.46 16,00
50m: 34.04 34.04 100m: 1:13.86 39.82 150m: 2:05.20 51.34 200m: 2:41.46 36.26

3. KRAVCHENKO, Vlada 12 Club Natacion C.M.D. Horadada 2:42.54 14,00
50m: 37.42 37.42 100m: 1:17.55 40.13 150m: 2:06.31 48.76 200m: 2:42.54 36.23

4. REQUENA MARTINEZ, Angels 12 C.N.A Morvedre 2:43.45 13,00
50m: 34.28 34.28 100m: 1:17.91 43.63 150m: 2:06.24 48.33 200m: 2:43.45 37.21

5. LLANEZA SUBIAS, Carmen 12 Club Deportivo Caxton College 2:51.06 11,00
50m: 38.28 38.28 100m: 1:23.38 45.10 150m: 2:12.77 49.39 200m: 2:51.06 38.29

6. ICHIM, Patricia 12 C.N. Vinaros 2:52.99 9,00
50m: 36.75 36.75 100m: 1:22.04 45.29 150m: 2:15.58 53.54 200m: 2:52.99 37.41

7. RODRIGUEZ LOPEZ, Elena 12 C.N. Ferca-San Jose 2:53.48 8,00
50m: 36.91 36.91 100m: 1:22.02 45.11 150m: 2:13.68 51.66 200m: 2:53.48 39.80

8. SANCHEZ ABELLAN, Sara 12 C.N. Tenis Elche 2:53.58 7,00
50m: 38.74 38.74 100m: 1:24.75 46.01 150m: 2:15.17 50.42 200m: 2:53.58 38.41

9. ESCUDERO MARTINEZ, Candela 12 C.N. Tenis Elche 2:57.76 6,00
50m: 42.34 42.34 100m: 1:26.12 43.78 150m: 2:18.38 52.26 200m: 2:57.76 39.38

10. LLORCA PEREZ, Martina 12 Cst-Cst Costa Azahar 2:57.99 5,00
50m: 40.25 40.25 100m: 1:24.54 44.29 150m: 2:18.93 54.39 200m: 2:57.99 39.06

11. SANCHEZ BOLUDA, Celia 12 C.N. San Vicente 2:59.17 4,00
50m: 41.28 41.28 100m: 1:25.61 44.33 150m: 2:20.92 55.31 200m: 2:59.17 38.25

12. ESTRUCH LOPEZ, Ariadna 12 C.N. Trencaones Alzira 3:02.53 -
50m: 41.20 41.20 100m: 1:25.96 44.76 150m: 2:20.97 55.01 200m: 3:02.53 41.56

13. NAVARRO ALVAREZ, Lucia 12 Club Atlético Montemar 3:03.86 -
50m: 41.84 41.84 100m: 1:26.66 44.82 150m: 2:23.69 57.03 200m: 3:03.86 40.17

14. CASAMIAN FENOLLOSA, Julia 12 Club Deportivo Caxton College 3:06.02 -
50m: 42.70 42.70 100m: 1:31.87 49.17 150m: 2:27.88 56.01 200m: 3:06.02 38.14

15. BLANCO CLIMENT, Syra 12 C.N. Lope De Vega 3:06.12 -
50m: 41.78 41.78 100m: 1:27.43 45.65 150m: 2:24.08 56.65 200m: 3:06.12 42.04
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CAMPEONATO AUTONÓMICO ALEVÍN VERANO 2025 -43 Jocs Esportius C.V.-
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Prueba 12, Fem., 200m Estilos, Alevín Femenino 13 AÑOS

Clasificación AN Tiempo Puntos

16. GONZALEZ CUARTELLES, Daphne 12 Cst-Cst Costa Azahar 3:08.87 -
50m: 43.28 43.28 100m: 1:30.06 46.78 150m: 2:29.65 59.59 200m: 3:08.87 39.22

17. SOLER CAMPOS, Alejandra 12 C.N. Villena Alto Vinalopo 3:13.16 -
50m: 43.20 43.20 100m: 1:39.08 55.88 150m: 2:31.08 52.00 200m: 3:13.16 42.08

18. VAN BREDA FERNANDEZ, Alejandra 12 C.N. Lope De Vega 3:13.26 -
50m: 42.29 42.29 100m: 1:30.35 48.06 150m: 2:30.55 1:00.20 200m: 3:13.26 42.71

19. LUCAS PELEGRINA, Carla 12 C.N. Tenis Elche 3:14.73 -
50m: 48.93 48.93 100m: 1:40.84 51.91 150m: 2:30.32 49.48 200m: 3:14.73 44.41

20. ÑIGUEZ JORDAN, Rebeca 12 C.N. San Vicente 3:19.20 -
50m: 46.15 46.15 100m: 1:38.39 52.24 150m: 2:35.48 57.09 200m: 3:19.20 43.72

Alevín Femenino

1. BONDARENKO SOLTS, Sofia 12 Club Natacion C.M.D. Horadada 2:38.98 19,00
50m: 34.22 34.22 100m: 1:17.15 42.93 150m: 2:04.42 47.27 200m: 2:38.98 34.56

2. GARCIA LUQUE, Marta 12 Club Deportivo Nados Castellon 2:41.46 16,00
50m: 34.04 34.04 100m: 1:13.86 39.82 150m: 2:05.20 51.34 200m: 2:41.46 36.26

3. KRAVCHENKO, Vlada 12 Club Natacion C.M.D. Horadada 2:42.54 14,00
50m: 37.42 37.42 100m: 1:17.55 40.13 150m: 2:06.31 48.76 200m: 2:42.54 36.23

4. REQUENA MARTINEZ, Angels 12 C.N.A Morvedre 2:43.45 13,00
50m: 34.28 34.28 100m: 1:17.91 43.63 150m: 2:06.24 48.33 200m: 2:43.45 37.21

5. CUECOS LUQUE, Laia 13 C.N. Vila-Real 2:50.53 12,00
50m: 36.92 36.92 100m: 1:21.97 45.05 150m: 2:14.64 52.67 200m: 2:50.53 35.89

6. LLANEZA SUBIAS, Carmen 12 Club Deportivo Caxton College 2:51.06 11,00
50m: 38.28 38.28 100m: 1:23.38 45.10 150m: 2:12.77 49.39 200m: 2:51.06 38.29

7. ESPUCH ANTON DE MATAMOROS, Belen13 C.N. San Vicente 2:51.28 10,00
50m: 35.68 35.68 100m: 1:20.85 45.17 150m: 2:11.90 51.05 200m: 2:51.28 39.38

8. ICHIM, Patricia 12 C.N. Vinaros 2:52.99 9,00
50m: 36.75 36.75 100m: 1:22.04 45.29 150m: 2:15.58 53.54 200m: 2:52.99 37.41

9. RODRIGUEZ LOPEZ, Elena 12 C.N. Ferca-San Jose 2:53.48 8,00
50m: 36.91 36.91 100m: 1:22.02 45.11 150m: 2:13.68 51.66 200m: 2:53.48 39.80

10. SANCHEZ ABELLAN, Sara 12 C.N. Tenis Elche 2:53.58 7,00
50m: 38.74 38.74 100m: 1:24.75 46.01 150m: 2:15.17 50.42 200m: 2:53.58 38.41

11. ESCUDERO MARTINEZ, Candela 12 C.N. Tenis Elche 2:57.76 6,00
50m: 42.34 42.34 100m: 1:26.12 43.78 150m: 2:18.38 52.26 200m: 2:57.76 39.38

12. LLORCA PEREZ, Martina 12 Cst-Cst Costa Azahar 2:57.99 5,00
50m: 40.25 40.25 100m: 1:24.54 44.29 150m: 2:18.93 54.39 200m: 2:57.99 39.06

13. SANCHEZ BOLUDA, Celia 12 C.N. San Vicente 2:59.17 4,00
50m: 41.28 41.28 100m: 1:25.61 44.33 150m: 2:20.92 55.31 200m: 2:59.17 38.25

14. AYALA ORELLANA, Lady Sophia 13 C.N. Piscis-Mislata 3:00.26 3,00
50m: 39.17 39.17 100m: 1:26.28 47.11 150m: 2:20.56 54.28 200m: 3:00.26 39.70
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Clasificación AN Tiempo Puntos

15. VELERT LISARDE, Nerea 13 C. Valenciano 3:00.61 2,00
50m: 41.02 41.02 100m: 1:26.64 45.62 150m: 2:19.43 52.79 200m: 3:00.61 41.18

16. GONZALEZ GASPARI, Clara 13 Cst-Cst Costa Azahar 3:00.90 1,00
50m: 39.07 39.07 100m: 1:25.59 46.52 150m: 2:19.08 53.49 200m: 3:00.90 41.82

17. ESTRUCH LOPEZ, Ariadna 12 C.N. Trencaones Alzira 3:02.53 -
50m: 41.20 41.20 100m: 1:25.96 44.76 150m: 2:20.97 55.01 200m: 3:02.53 41.56

18. GIMENEZ JULIAN, Marta 13 Club Deportivo Nados Castellon 3:03.08 -
50m: 40.81 40.81 100m: 1:28.69 47.88 150m: 2:21.64 52.95 200m: 3:03.08 41.44

19. NAVARRO ALVAREZ, Lucia 12 Club Atlético Montemar 3:03.86 -
50m: 41.84 41.84 100m: 1:26.66 44.82 150m: 2:23.69 57.03 200m: 3:03.86 40.17

20. TERESI NAANA, Sirin 13 C.N. Riba-Roja 3:05.31 -
50m: 41.00 41.00 100m: 1:29.95 48.95 150m: 2:25.04 55.09 200m: 3:05.31 40.27

21. CASAMIAN FENOLLOSA, Julia 12 Club Deportivo Caxton College 3:06.02 -
50m: 42.70 42.70 100m: 1:31.87 49.17 150m: 2:27.88 56.01 200m: 3:06.02 38.14

22. BLANCO CLIMENT, Syra 12 C.N. Lope De Vega 3:06.12 -
50m: 41.78 41.78 100m: 1:27.43 45.65 150m: 2:24.08 56.65 200m: 3:06.12 42.04

23. LARA BAHAMONDE, Bianca 13 Club Natació Ondara 3:07.07 -
50m: 43.09 43.09 100m: 1:31.10 48.01 150m: 2:26.69 55.59 200m: 3:07.07 40.38

24. SILLAS IZQUIERDO, Ana Maria 13 C.N. Piscis-Mislata 3:08.78 -
50m: 46.14 46.14 100m: 1:34.23 48.09 150m: 2:28.66 54.43 200m: 3:08.78 40.12

25. GARCIA-SERRADO UDI, Jimena 13 C.N. Tenis Elche 3:08.84 -
50m: 42.58 42.58 100m: 1:32.38 49.80 150m: 2:26.66 54.28 200m: 3:08.84 42.18

26. GONZALEZ CUARTELLES, Daphne 12 Cst-Cst Costa Azahar 3:08.87 -
50m: 43.28 43.28 100m: 1:30.06 46.78 150m: 2:29.65 59.59 200m: 3:08.87 39.22

27. ESCRIG TUMOVA, Adriana 13 C.N. Piscis-Mislata 3:09.63 -
50m: 40.97 40.97 100m: 1:30.35 49.38 150m: 2:29.93 59.58 200m: 3:09.63 39.70

28. GRAFIA CHOVER, Claudia 13 C. Valenciano 3:10.08 -
50m: 47.55 47.55 100m: 1:33.11 45.56 150m: 2:30.40 57.29 200m: 3:10.08 39.68

29. PEREZ GOMEZ, Maria 13 Club Natacion C.M.D. Horadada 3:11.76 -
50m: 46.19 46.19 100m: 1:33.57 47.38 150m: 2:29.44 55.87 200m: 3:11.76 42.32

30. JIMENEZ- MENA MARI, Estela 13 C. Sirenas Catarroja 3:11.93 -
50m: 45.98 45.98 100m: 1:33.80 47.82 150m: 2:31.45 57.65 200m: 3:11.93 40.48

31. MARCO SORIANO, Irene 13 C.N. Ferca-San Jose 3:11.94 -
50m: 41.13 41.13 100m: 1:29.01 47.88 150m: 2:30.89 1:01.88 200m: 3:11.94 41.05

32. GARCIA SISTERNES, Vera 13 C.N. La Costera 3:12.61 -
50m: 44.49 44.49 100m: 1:38.97 54.48 150m: 2:29.86 50.89 200m: 3:12.61 42.75

33. SOLER CAMPOS, Alejandra 12 C.N. Villena Alto Vinalopo 3:13.16 -
50m: 43.20 43.20 100m: 1:39.08 55.88 150m: 2:31.08 52.00 200m: 3:13.16 42.08

34. VAN BREDA FERNANDEZ, Alejandra 12 C.N. Lope De Vega 3:13.26 -
50m: 42.29 42.29 100m: 1:30.35 48.06 150m: 2:30.55 1:00.20 200m: 3:13.26 42.71
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35. VAYA IRANZO, Paula 13 C.N. Ferca-San Jose 3:13.30 -
50m: 49.43 49.43 100m: 1:37.71 48.28 150m: 2:30.76 53.05 200m: 3:13.30 42.54

36. FERRIOL VIDAL, Nuria 13 C. Valenciano 3:14.26 -
50m: 48.54 48.54 100m: 1:38.01 49.47 150m: 2:33.03 55.02 200m: 3:14.26 41.23

37. LUCAS PELEGRINA, Carla 12 C.N. Tenis Elche 3:14.73 -
50m: 48.93 48.93 100m: 1:40.84 51.91 150m: 2:30.32 49.48 200m: 3:14.73 44.41

38. CRUZ MARTIN, Daniela 13 C.N.A Morvedre 3:16.06 -
50m: 47.47 47.47 100m: 1:36.20 48.73 150m: 2:32.91 56.71 200m: 3:16.06 43.15

39. ÑIGUEZ JORDAN, Rebeca 12 C.N. San Vicente 3:19.20 -
50m: 46.15 46.15 100m: 1:38.39 52.24 150m: 2:35.48 57.09 200m: 3:19.20 43.72

40. MENDOZA ALBUIXECH, Carme 13 C.N. La Costera 3:20.61 -
50m: 46.56 46.56 100m: 1:36.51 49.95 150m: 2:35.54 59.03 200m: 3:20.61 45.07

41. GARCIA MARTIN, Marta 13 Club Atlético Montemar 3:21.23 -
50m: 50.44 50.44 100m: 1:40.00 49.56 150m: 2:37.07 57.07 200m: 3:21.23 44.16

DSQ JIMENEZ ROCHA, Valeria 13 C.N. Delfin -
DSQ SANCHEZ DE BENAVIDES, Andrea 13 C.N. Moncada -
DSQ CARBALLO INTURIAS, Julieta 13 C.N. Vila-Real -


